“Friendship Tour”, no dia 25 de setembro de 2021.

2. A data da prova poderá sofrer alterações mediante acordo entre as partes.

Cláusula Terceira

Responsabilidades de financiamento

O valor total do investimento calculado pela Autarquia para execução do referido na Cláusula 1.ª é

15.010,00€ (quinze mil e dez euros), sendo suportado da seguinte forma:

a) Até 2.750,00€ (dois mil setecentos e cinquenta euros) pelo Primeiro Outorgante;

b) O restante valor pelo Segundo Outorgante.

Cláusula Quarta

Obrigações do Primeiro Outorgante

1. O Município de Águeda compromete-se a transferir a verba que é da sua responsabilidade e

que é indicada na cláusula antecedente em conformidade com plano de pagamento anexo e dependendo